1

  2022 年８月 16 日

各 位

会 社 名 ITbook ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 前  俊 守

 （コード：1447、東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 神谷 修司

  （電話番号：03‐6770‐9970）

（訂正）「第三者割当による新株式の発行及び新株予約権の発行に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

記

2022年８月15日に開示いたしました「第三者割当による新株式の発行及び新株予約権の発行に関

するお知らせ」について訂正すべき事項がございましたので、お知らせいたします。

１．訂正理由

2022年８月15日に開示いたしました「第三者割当による新株式の発行及び新株予約権の発行に関

するお知らせ」の内容に一部誤りがありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正個所

 別紙２ ITbook ホールディングス 第４回新株予約権 発行要項

 訂正個所には下線  を付しております。

（訂正前）

20．払込取扱場所

三菱ＵＦＪ銀行 小岩支店

21．振替機関の名称及び住所

株式会社証券保管振替機構

東京都中央区日本橋茅場町二丁目１番１号

22．その他

(1) 上記各項については、金融商品取引法による届出の効力発生を条件とする。

(2) 本新株予約権の条件は、市場の状況、当社の財務状況、本新株予約権の払込金額その他を踏ま

え、当社が現在獲得できる最善のものであると判断する。

(3) その他本新株予約権発行に関し必要な事項は、代表取締役に一任する。

2

（訂正後）

20．払込取扱場所

三菱ＵＦＪ銀行 小岩支店

21．その他

(1) 上記各項については、金融商品取引法による届出の効力発生を条件とする。

(2) 本新株予約権の条件は、市場の状況、当社の財務状況、本新株予約権の払込金額その他を踏ま

え、当社が現在獲得できる最善のものであると判断する。

(3) その他本新株予約権発行に関し必要な事項は、代表取締役に一任する。

以 上